

Włocławek, 10.08.2022 r.

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Saniko” Sp. z o.o.
ul. Komunalna 4
87-800 Włocławek

Do Wykonawców**Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej dla Regionalnego Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Machnaczu gm. Brześć Kujawski”

Zamawiający informuje, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwana dalej: SWZ). Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) (zwana dalej: ustawą Pzp), udostępniła poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenia ładowarki z drzwiami całościowo oszklonymi z możliwością otwarcia o 180°. Ładowarka posiada podwójny system filtracji oraz klimatyzację co gwarantuje optymalny komfort pracy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ładowarkę z drzwiami całościowo oszklonymi z możliwością otwarcia o 180°.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany w:

- Rozdziale VI pkt. 2 L.p. 5 tiret siódmy SWZ;
- Tabela L.p. 5 tiret siódmy Załącznika Nr 7 do SWZ;

Zmodyfikowana treść SWZ oraz Załącznika Nr 7 do SWZ, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Proszę o dopuszczenia ładowarki z klimatyzacją sterowaną mechanicznie. Działanie nie różni się od klimatyzacji automatycznej, temperatura w kabinie jest stała.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ładowarkę z klimatyzacją sterowaną mechanicznie.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany w:

- Rozdziale VI pkt. 2 L.p. 5 tiret ósmy SWZ;
- Tabela L.p. 5 tiret ósmy Załącznika Nr 7 do SWZ;

Zmodyfikowana treść SWZ oraz Załącznika Nr 7 do SWZ, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie maszyny wyposażonej w pas bezpieczeństwa bez sygnalizacji jego zapięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyposażonej w pas bezpieczeństwa bez sygnalizacji jego zapięcia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje termin wykonania zadania wynoszący maksymalnie 180 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody na przedłużenie maksymalnego terminu wykonania zadania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny o kołach w rozmiarze 20,5 R25?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody na zwiększenie rozmiaru kół maszyny będącej przedmiotem zamówienia do rozmiaru wnioskowanego przez Wykonawcę.

Załączniki:

1. Zmodyfikowana treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
2. Zmodyfikowana treść Załącznika Nr 7 do SWZ

PREZES ZARZĄDU

Lipciecha
Sylvia Wojciechowska

.....
/Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu/